ul.Marii Skio

Dotyczy: ,Termomodernizacja budynku Szkole Podstawowej w Pniewie" -
Oznaczenie sprawy WL7Q13.3,2016>SM

1. Jakiego koloru ma by¢ stolarka okienna i drzwiowa. W STWIOR jest
napisane, ze kolor okleiny nalezy uzgodni¢ z Inwestorem?
Odpowiedz:

Stolarka okienno- drzwiowa kolor biaty
2. Jakiego koloru ma by¢ kolorystyka elewac;ji?
Odpowiedz:
Wg kolorystyki - projekt
. Czy nalezy dokona¢ odwodnienie wokét budynku {drenaz}?
Nie ’
. Jakiej kolorystyki ma by¢ styropian do ocieplenia budynku?
Odpowiedz ‘
Parametry styropianu zgodnie z projektem
. Czy wszystkie rynny nadajg sie do ponownego uzycia?
Odpowiedz:
tak
. Czy wszystkie drzwi wewnetrzne tazienkowe majg zosta¢ wymienione?
Odpowiedz:
4 szt. opisane na rysunkach jako D4
. Nalezy wymieni¢ okna w czesci nizszej budynku od strony parkingu, gdzie ten
parking sie znajduje i, ktéra to czes¢ budynku?
Odpowiedz:
Elewacja potudniowa cze$¢ nizsza
. Co nalezy rozumie¢ pod pojeciem:" inne roboty remontowe majgce na celu
poprawi¢ stan techniczny budynku", czy nalezy uwzgledni¢ tutaj dodatkowe
koszty, ktére nie sg okreslone w przedmiarze robot?
W/w zapisu nie ma w zakresie i rodzaju planowanych prac, nie nalezy
uwzglednia¢ dodatkowych kosztow.
Odpowiedz:
9 Jaki ma by¢ kolor blachy powlekanej? | jakg nalezy przyjgé grubosc ?
Poniewaz w STWIOR jest grubo$¢ 0,5mm natomiast w Projekcie budowlanym
jest podana grubos¢ 0,55mm.
Odpowiedz:
Kolor zgodny z istniejacym pokryciem dachu. Grubo$¢ zgodnie z projektem
0,55 mm
10.Jaki granulat i kolor ma mie¢ tynk kamyczkowy?
Odpowiedz:
Granulacja 0,8-1,2 mm, kolor jasnobrgzowy
11.Czy po demontazu balustrad schodowych i balkonowych nalezy je
zakonserwowac i ponownie zamontowac?
Odpowiedz:
Projekt nie przewiduje demontazu i ponownego montazu balustrad
13.Ktore otwory okienne nalezy zamurowac po zlikwidowanym oknie?
Odpowiedz:
Projekt nie przewiduje likwidacji okna
14.Czy okna majg by¢ dwuszybowe czy trzyszybowe?
Odpowiedz:
Parametry zgodne z projektem U=0,9 W/m?K dla catego okna



